[bookmark: bookmark0]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
[bookmark: bookmark1]ГОРОДА РЖЕВА
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 апреля 2013г.                                                              №69/327-3

город Ржев

[bookmark: bookmark3]О передаче мандата депутата Ржевской городской Думы пятого созыва кандидату в депутаты, состоящему в муниципальном списке кандидатов Ржевского местного отделения КПРФ

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Ржевской городской Думы Колочкова Валентина Яковлевича, избранного в составе муниципального списка кандидатов, выдвинутого Ржевским местным отделением КПРФ, в связи со смертью, на основании решения Ржевской городской Думы № 254 от 08.04.2013г., в соответствии с пунктами 5 и 7 статьи 65.1 Избирательного кодекса Тверской области, на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от 09.04.2009 года 01-13/736 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Город Ржев» Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Ржева», Территориальная
избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. [bookmark: bookmark4]Передать	освободившийся	мандат	следующему зарегистрированному кандидату в депутаты из муниципального списка кандидатов, выдвинутого Ржевским местным отделением КПРФ, Крупкину Александру Васильевичу..
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ржевская правда».
3. Направить настоящее постановление в Ржевскую городскую Думу.
4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии города Ржева на официальном сайте